DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR:
TRANSIÇÕES METODOLÓGICAS AO LONGO DA HISTÓRIA de autoria de PALOMA
SILVA SOUZA, JOZILMA DE MEDEIROS GONZAGA, JESSICA SONALY DA COSTA
ROCHA, RAUL PEREIRA DA SILVA, LENILDA PESSOA DE AZEVEDO DUARTE, PABLO
CAMILO DE ARAUJO, DANIEL BRUNO DA SILVA FORMIGA, CARLOS ALBERTO
MARINHO DE ARAÚJO SOUTO, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11536

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11536